

| ลำดับ                                                  | รายการ                         | จำนวน    | สืบราคาจากท้องตลาด |           | ผลการพิจารณา     |            |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------|----------|--------------------|-----------|------------------|------------|
|                                                        |                                |          | ราคาต่อหน่วย       | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย     | ราคารวม    |
| 1                                                      | หมึก HP 230A (W2300A) สีดำ     | 12 กล่อง | 2,842.99           | 34,115.88 | 2,842.99         | 34,115.88  |
| 2                                                      | หมึก HP 230A (W2301A) สีฟ้า    | 10 กล่อง | 3,432.56           | 34,325.60 | 3,432.56         | 34,325.60  |
| 3                                                      | หมึก HP 230A (W2302A) สีเหลือง | 10 กล่อง | 3,432.56           | 34,325.60 | 3,432.56         | 34,325.60  |
| 4                                                      | หมึก HP 230A (W2303A) สีแดง    | 10 กล่อง | 3,432.56           | 34,325.60 | 3,432.56         | 34,325.60  |
| 5                                                      | หมึก HP 145A (W1450A) สีดำ     | 5 กล่อง  | 2,300.50           | 11,502.50 | 2,300.50         | 11,502.50  |
| 6                                                      | หมึก HP 151A (W1510A) สีดำ     | 7 กล่อง  | 3,732.16           | 26,125.12 | 3,732.16         | 26,125.12  |
| (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสามสิบสตางค์) |                                |          |                    |           | รวมเป็นจำนวนเงิน | 174,720.30 |

ลงชื่อ

ผู้จัดทำราคากลาง

(นายพิชิต สุขศิลา)



บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)  
Metro Systems Corporation Public Company Limited  
400 อ.เฉลิมพระเกียรติ 19 แขวงหนองบอน เขตประเวศ กรุงเทพมหานคร 10250 โทร: +662 089 4000 แฟกซ์: +662 728 2630  
400 Chalemprakiat Rama IX Road, Nong Bon, Prawet, Bangkok 10250 Tel: +662 089 4000 Fax: +662 728 2630  
TAX ID 013753800347

## QUOTATION / ใบเสนอราคา

|               |                        |
|---------------|------------------------|
| No.           | QT-26-0033873/QT-REV00 |
| Date / วันที่ | 21/07/2026             |

Attention / เรียน : เจ้าหน้าที่  
Company / บริษัท : มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ (0016644)  
Tax ID : 0994000158181  
Address / ที่อยู่ : 114 ถนน สุขุมวิท 23 แขวง คลองเตยเหนือ เขต วัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110 ประเทศไทย  
Tel. / โทรศัพท์ : 026642051  
Fax / แฟกซ์ : 026642054  
E-mail / อีเมล :  
Subject :

Sales / พนักงาน : คุณอุไรวรรณ วิเศษศรี  
Tel. / โทรศัพท์ :  
E-mail / อีเมล : URAIWWIS@METROSYSTEMS.CO.TH

| Item ลำดับที่                                          | Product No. รหัสสินค้า | Description รายละเอียดสินค้า             | Quantity จำนวน | Price / Unit ราคาต่อหน่วย (บาท / THB) | Total Price ราคารวม (บาท / THB) |
|--------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------|----------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| 1                                                      | 02W2300A               | HP 230A BLACK LASERJET TONER CARTRIDGE   | 12             | 2,657.00                              | 31,884.00                       |
| 2                                                      | 02W2301A               | HP 230A CYAN LASERJET TONER CARTRIDGE    | 10             | 3,208.00                              | 32,080.00                       |
| 3                                                      | 02W2302A               | HP 230A YELLOW LASERJET TONER CARTRIDGE  | 10             | 3,208.00                              | 32,080.00                       |
| 4                                                      | 02W2303A               | HP 230A MAGENTA LASERJET TONER CARTRIDGE | 10             | 3,208.00                              | 32,080.00                       |
| 5                                                      | 02W1450A               | HP 145A BLACK ORIGINAL LASERJET TONER CA | 5              | 2,150.00                              | 10,750.00                       |
| 6                                                      | 02W1510A               | HP 151A BLACK TONER                      | 7              | 3,488.00                              | 24,416.00                       |
| Total / รวมเงิน                                        |                        |                                          |                |                                       | 163,290.00                      |
| Discount / ส่วนลดการค้า 0 %                            |                        |                                          |                |                                       | 0.00                            |
| Total after discount / เงินหลังหักส่วนลด               |                        |                                          |                |                                       | 163,290.00                      |
| Vat / ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                               |                        |                                          |                |                                       | 11,430.30                       |
| Grand Total / จำนวนเงินทั้งสิ้น                        |                        |                                          |                |                                       | 174,720.30                      |
| (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทสามสิบสตางค์) |                        |                                          |                |                                       |                                 |

| Term and Condition / ระยะเวลาและเงื่อนไข |                                                   |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Delivery / การจัดส่ง                     | ภายใน 15 วัน นับจากวันที่ ได้รับใบสั่งซื้อ        |
| Payment / การชำระเงิน                    | ภายใน 30 วัน นับจากวันที่ ได้รับสินค้า            |
| Validity / การยืนยันราคา                 | ภายใน 15 วัน หลังจากวันที่ระบุในใบเสนอราคาฉบับนี้ |
| Warranty / การรับประกัน                  |                                                   |
| Others Condition / เงื่อนไขอื่นๆ         |                                                   |

### Customer Acceptance / ลูกค้ายืนยันการสั่งซื้อ

By signing this you confirm your order to acquire the listed products and services in accordance with the terms and conditions of this quotation.

โดยการลงนามฉบับนี้ ท่านได้ยืนยันคำสั่งซื้อเพื่อจัดหาสินค้าและบริการที่ระบุไว้ตามเงื่อนไขที่กำหนด

อุไรวรรณ วิเศษศรี

Sam

( คุณอุไรวรรณ วิเศษศรี )

( คุณ เสาวนีย์ คัมภีรานนท์ )

( )

21 / 07 / 2026

21 / 07 / 2026

Quoted by Sales Representative

Approved by Senior Sales Manager

Approved by Authorize Customer

\*\*\* Please stamp your company seal.

\* Metro Systems Corporation Public Company Limited has reserved the right to access and use your contact for company's product and service including marketing activities under this document and the company's data privacy policy \*